
Zarząd Powiatu 

 Tarnobrzeskiego 

 

UCHWAŁA NR  37/121/2018 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia  22  listopada   2018 r. w sprawie  

ustanowienia zastępstwa i upoważnienia do składania oświadczeń  woli 

zawiązanych z prowadzeniem bieżącej działalności jednostki .  

 
Na podstawie   art. 4, art. 32 ustawy z dnia  5 czerwca  1998r.  (t. jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 995 

ze zm.)  uchwala  się co następuje: 

 

 

§1 

 Na wniosek Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Gorzycach ustanawia się 
zastępstwo i upoważnia do składania oświadczeń  woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności jednostki Magdalenę Kisiel – zatrudniona na stanowisku terapeuty  

w Środowiskowym Domu Samopomocy w Gorzycach, w okresie nieobecności kierownika 

jednostki w dniach 21.11.2018 – 20.12. 2018 r. 

 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  Z mocą obowiązywania od 21. 11. 2018 r. 

 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian Grzegorzek 

         

       5. Marek Ożga 

 

 

 

 


